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ÖNSÖZ 

Lisansüstü öğrenciler hem ders aşamasında araştırma yapmak ve akademik yazma 

faaliyetlerini sürdürmek hem de tez aşamasında bilimsel araştırma ve tez yazımı ile ilgili süreçleri 

gerçekleştirmektedirler. Lisansüstü öğrenciler için bu süreçler bazen zorlayıcı ve karmaşık 

olabilmektedir. Öğrenciler bilimsel araştırma süreçlerinin kapsamını, tez yazım aşamalarını, 

akademik dürüstlük çerçevesinde akademik yazım süreçlerini bilmeye gereksinim 

duyabilmektedirler. Bu projenin öğrencilerin bilimsel araştırma ve etik ilkeler doğrultusunda 

akademik yazma süreçlerinde karşılaşabilecekleri zorlukları çözmelerine ve seminerde sunulan 

konuları tez süreçlerine aktarabilmelerine yardımcı olması beklenmektedir. 
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü (BBYB) ve öğrenci 

topluluğumuz “Bilgi Kulübü” iş birliğiyle gerçekleştirilen toplumsal duyarlılık projemizin iki temel 

amacı bulunmaktadır: Birinci amacımız, sosyal ve beşerî bilimler alanında eğitim alan lisansüstü 

öğrenciler için toplum bilimleri, bilimsel araştırma süreçleri, akademik yazım, akademik dürüstlük 

ve intihal konularını kapsayan seminer düzenlemektir. Lisansüstü öğrenciler hem ders 

aşamasında araştırma yapma ve akademik yazma faaliyetlerini hem de tez aşamasında bilimsel 

araştırma ve tez yazımı ile ilgili süreçleri gerçekleştirmektedirler. Lisansüstü öğrenciler için bu 

süreçler bazen zorlayıcı ve karmaşık olabilmektedir. Öğrenciler bilimsel araştırma süreçlerinin 

kapsamını, tez yazım aşamalarını, akademik dürüstlük çerçevesinde akademik yazım süreçlerini 

bilmeye gereksinim duyabilmektedirler. Bu projeyle öğrencilerin bilimsel araştırma ve etik ilkeler 

doğrultusunda akademik yazım süreçlerinde karşılaşabilecekleri zorlukları çözebileceklerini ve 

seminerde sunulan konuları tez süreçlerinde yaşama geçirmelerinde yardımcı bilgiler 

edinmelerini sağlamak hedeflenmektedir. İkinci amacımız bölümümüzün disiplinler ve kurumlar 

arası iş birliğini geliştirmektir. Bu bağlamda proje kapsamında iki seminer düzenlenmesi 

hedeflenmiştir. Bu seminerlerden ilki Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi öğretim 

üyelerinden Doç. Dr. Engin BAYSEN tarafından “Sosyal ve beşerî bilimlerde bilim, toplum bilimleri 

ve bilimsel araştırma süreçleri” konusunda, ikinci seminer ise BBYB öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Nermin ÇAKMAK tarafından “Tezlerde akademik yazım, akademik dürüstlük ve intihal” 

konusunda çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Bilim, toplum bilimleri, bilimsel araştırma süreçleri, akademik yazım, tez 

yazma, akademik dürüstlük, intihal 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje kapsamında aşağıdaki iki seminer gerçekleştirilmiştir. Seminerler Atatürk Üniversitesi 

Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü desteğiyle Zoom platformu üzerinden çevrim içi olarak 

gerçekleştirilmiştir. 

1. İlk seminer Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. 

Engin BAYSEN tarafından “Sosyal ve beşerî bilimlerde bilim, toplum bilimleri ve bilimsel 

araştırma süreçleri” adıyla 20 Mayıs 2022 tarihinde 15.00-17.00 saatleri arasında 

lisansüstü öğrencilere yönelik gerçekleştirilmiştir. 

2. İkinci seminer Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi BBYB öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Nermin ÇAKMAK tarafından “Tezlerde akademik yazım, akademik dürüstlük ve 

intihal” adıyla 24 Mayıs 2022 tarihinde 14.00-16.00 saatleri arasında lisansüstü 

öğrencilere yönelik gerçekleştirilmiştir. 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller (Afiş), proje başvuru sürecinde belirlendiği 

gibi Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

tarafından desteklendiğini gösteren 50 x 70 ebadında 220 gr. kuşe kâğıda tek yönlü renkli 

toplam 3 etkinlik afişi bastırılmıştır. Afişler Atatürk Üniversitesi Kurumsal İletişim 

Koordinatörlüğü Marka Birimi tarafından tasarlanmıştır. Afişler Atatürk Üniversitesi 

yerleşkesinde bulunan Eğitim Copy’ye sipariş verilmiş ve afişler elden teslim alınmıştır. Afişler 

bölüm web sayfasında, sosyal medyada ve bölüm bilgi panosunda paylaşılmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Doç. Dr. Engin BAYSEN tarafından sunulan “Sosyal ve beşerî bilimlerde 

bilim, toplum bilimleri ve bilimsel araştırma süreçleri” adlı seminer ile 

ilgili afiş ve görseller 

 

Etkinlik Afişi 
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Dr. Öğr. Üyesi Nermin ÇAKMAK tarafından sunulan “Tezlerde akademik yazım, 

akademik dürüstlük ve intihal” adlı seminer ile ilgili afiş ve görseller 

 

Etkinlik Afişi 
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SONUÇLAR 

Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü (BBYB) ve öğrenci 

topluluğumuz “Bilgi Kulübü” iş birliğiyle “Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Araştırma, Akademik Yazım 

ve Etik” adlı gerçekleştirilen toplumsal duyarlılık projemiz iki oturumdan oluşmaktadır. Bu 

oturumlardan ilkinde Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Doç. 

Dr. Engin BAYSEN tarafından “Sosyal ve beşerî bilimlerde bilim, toplum bilimleri ve bilimsel 

araştırma süreçleri” adlı bilim, sosyal bilimlerde araştırma, bilim insanında bulunması gereken 

özellikler, araştırma ve tezlerde araştırma yöntemleri ve etik gibi pek çok konuyu içeren 

kapsamlı bir sunum gerçekleştirilmiştir. İkinci oturum Doç. Dr. Engin BAYSEN’ in 

moderatörlüğünde Atatürk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi BBYB öğretim üyelerinden Dr. Öğr. 

Üyesi Nermin ÇAKMAK tarafından gerçekleştirilen “Tezlerde akademik yazım, akademik 

dürüstlük ve intihal” adlı sunumda ise etik, akademik dürüstlük, akademik sahtekârlık, intihal ve 

önemi, intihal türleri, akademik çalışmalarda ve tezlerde intihalden kaçınma yolları gibi konular 

örneklerle kapsamlı bir şekilde anlatılmıştır. Her iki seminer de sosyal bilimler alanındaki yüksek 

lisans ve doktora öğrencilerinden yoğun ilgi görmüş ve her iki seminere de yaklaşık 60’şar katılım 

sağlanmıştır. 

Projemizi destekleyerek önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


